
 

SAARA JA EUROVIISUT                                        Väinö Hotti 

Saara Aalto on tunnettu suomalainen laulaja. Hän on myös kansainvälisesti noteerattu. Saara 

Aalto esiintyy nykyisin ns. maallisen musiikin alueella. Kun Luoja on antanut hänelle paitsi mainion 

laulunlahjan myös erinomaisen ulkomuodon, olisiko mahdollista valjastaa hänet evankeliumin 

palvelukseen? Saaralla on tumma tukka jo valmiina. Naiset käyttävät yleensä ehosteita; ei liene 

ongelma muokata Saara Aalto kokonaan MUSTAKSI SAARAKSI! Suurin haaste: miten saada 

vitaalisesta, energisestä ja dynaamisesta Saarasta voimaton sairasvuoteella riutuva, mutta 

Jeesuksessa onnellinen Saara? Jatkopesti: HYVÄN TAHDON LÄHETTILÄÄKSI AFRIKKAAN! 

                                            

                                                                                                    seiska.fi                                 

EUROVIISUKSI sopiva kappale löytyy Siionin kanteleesta: 

"Ei taivahassa kuolon vaaraa,                                     

ei kyyneleitä, yötäkään”. 

Näin lauloi kerran musta Saara, 

pien’ neekerlapsi hyvillään. 

 

Taivaassa Herra tuskat poistaa 

ja huokaukset kokonaan. 

Siell’ Herran kasvot mulle loistaa, 

siell’ luonaan aina olla saan. 

 

Hän kertovan on kuullut kerran 

näin opettajan valkoisen. 

Hän armosta sai kuulla Herran 

ja ystävästä lapsien. 

 

Hän sai myös kaupungista kuulla, 

joll’ ompi autuus muurinaan. 

Hän siellä kerran riemusuulla 

myös tahtois kiittää Jeesustaan. 

 

Nyt riutuu raukka tuskissansa 

hän siinä olkivuoteellaan, 

mutt’ rauha lepää kasvoillansa 

ja riemu loistaa katseestaan. 

Ja ystävää ei vierellänsä, 

vaikk’ kova ompi vuoteensa. 

Hän tuskat kantaa yksinänsä 

niin onnellisna, iloisna. 

 

Ei miettimästä voi hän laata 

nyt noita ihmesanoja. 

Hän muistaa tuota ”uutta maata” 

ja ”uuden taivaan” riemua. 

 

”Oi, kuolemaa ei taivahassa”, 

hän laulaa aina hiljempään. 

”Ei tuskaa niin kuin maailmassa, 

ei itkua, ei yötäkään.” 

 

Hän huokaa yhä heikommasti: 

”Oi kaupunki, sä kultainen! 

– Ei kuolemaa”, ja rauhaisasti 

hän vaipuu kuolon unehen. 

 

Nyt Jeesuksensa kunniaksi 

hän soittaa siellä kanneltaan. 

Karitsan veri valkeaksi  

sai mustan Saaran kokonaan. 


